Homep

® N o o~ w

10.

11.
12.

13.

14.

15.

16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.

YuebHble Hegenu

12.01-17.01
19.01-24.01

26.01-31.01
02.02-07.02
09.02-14.02
16.02-21.02
23.02-28.02
02.03-07.03

09.03-14.03
16.03-21.03

23.03-28.03
30.03-04.04

06.04-11.04

13.04-18.04

20.04-25.04

27.04-02.05
04.05-09.05
11.05-16.05
18.05-23.05

25.05-30.05
01.06-06.06
08.06-13.06
15.06-20.06

fata

16.03-21.03

13.04-18.04

20.04-25.04

T Bug npakT nkn
HK-2

Y02
(364)

Y01 (364)

M 01(36u)
norpyxeHue

pamk npakTUyeckoro obyyeHuns

cneymanbHoCTL 44.02.02 MpenofasaHne B HauanbHbIX Knaccax

Ba3a npakTuku

Tpounuknii
nejarornyeckuii
KONnesx

Tpouuknii
nefarornyeckunii
Konneax
MBOY «COLLUNe3»

Oata

28.01
04.02
10.02-11.02
18.02
24.02-25.02
04.03

10.03-11 03
17.03
1803

24.03-25,03
KAHWKY bl

06.04-09.04

18.05-23.05

01.06-06.06
08.06-13.06
15.06-20.06

11 cemecTp 2025-2026 y4ye6HOro roga

Bupg npaktuku
HK-3

Mrol (108u)
paccpefoToyeHo
no CPEJJAM

nnoi

Mri.o4
(36u4)

mnn 02
(108 )

Basa npakTuKm Oata

MBOY COLU Ne3
MBOY COLL.N9

MBOY COLU Ne3 06.04-05.05
MBOY COLLNe9

Tpounuknii
nefarornyeckuii
KONnesx

3aropog u
NpUILKONbHbIE Nareps

Bug npakT|/1éii=:=="as3a NpakTUKu
HK"1
Mpeg OO ropoga u
AUNNOMHas npakTuka palioHa(MeTOAMCTbI
(144u.) no npukasy)

3aB.npakTukoin J1.B. EdoumoBsa



