



График практического обучения
специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах
II семестр 2025-2026 учебного года

Номер	Учебные недели	Дата	Вид практики	База практики	Дата	Вид практики	База практики	Дата	Вид практики	База практики
1.	12.01-17.01									
2.	19.01-24.01									
3.	26.01-31.01				28.01					
4.	02.02-07.02					04.02				
5.	09.02-14.02					10.02-11.02				
6.	16.02-21.02					18.02				
7.	23.02-28.02					24.02-25.02				
8.	02.03-07.03						04.03			
9.	09.03-14.03					10.03-11.03				
10.	16.03-21.03	16.03-21.03	УП02 (36ч)	Троицкий педагогический колледж		17.03 18.03				
11.	23.03-28.03					24.03-25.03				
12.	30.03-04.04					КАНИКУЛЫ				
13.	06.04-11.04				06.04-09.04	ПП 01	МБОУ СОШ №3 МБОУ СОШ №9	06.04-05.05	Пред дипломная практика (144ч.)	ОО города и района (методисты по приказу)
14.	13.04-18.04	13.04-18.04	УП01 (36ч)	Троицкий педагогический колледж						
15.	20.04-25.04	20.04-25.04	ПП 01(36ч) погружение	МБОУ «СОШ №3»						
16.	27.04-02.05									
17.	04.05-09.05									
18.	11.05-16.05									
19.	18.05-23.05				18.05-23.05	ПП.04 (36ч)	Троицкий педагогический колледж			
20.	25.05-30.05									
21.	01.06-06.06				01.06-06.06	ПП 02 (108 ч)	Загород и пришкольные лагеря			
22.	08.06-13.06				08.06-13.06					
23.	15.06-20.06				15.06-20.06					

Зав.практикой А.В. Ефимова